SCRIPTA

Numéro Scripta : 1474

Auteur(s) : Raoul II Harpin [particulier]

Bénéficiaire(s) : Beaumont-le-Roger, Sainte-Trinité, dépendance Le Bec (prieuré)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1196

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Raoul Harpin II confirme au prieuré la dîme entière de tout son domaine de Beaumontel.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Deville Étienne, *Cartulaire de l'église de la Sainte-Trinité de Beaumont-le-Roger*, Paris, Champion, 1912, n° XIV, p. 23.

Texte établi d'après a

Sciant presentes et futuri, quod ego Radulfus Harpin, filius Willelmi Harpin et heres, assensu et voluntate domini mei Roberti, comitis Mellenti, pro salute anime mee et omnium antecessorum meorum, dono et concedo in liberam et perpetuam elemosinam ecclesie Sancte Trinitatis de Bellomonte, et monachis Beccensibus, sub monastica professione ibidem Deo servientibus et servituris, universam decimationem de omni dominico meo, et de omnibus hominibus meis, et de omnibus terris feodi mei infra parochiam sancti Petri de Bellomontello, ubi et ubi existentibus. Quam eciam decimationem predecessores mei, videlicet pater meus, Willelmus Harpin, et Radulfus Harpin, avus meus, eidem ecclesie jam antea donaverunt. Et ne in posterum ista mea donatio aliqua malignitate possit divelli, eam presenti scripto confirmo, et sigilli mei impressione corroboro. Pro hac autem donatione mea, recepi de caritate ecclesie unam marcam argenti per manum Audœni, tunc prioris ejusdem ecclesie. Ego quoque Robertus, comes Mellenti, hanc donationem sigilli mei munimine roboravi. Acta sunt hec anno incarnati verbi M° C° XC° VI° Testibus hiis Roberto, comite Mellenti ; Bachelino, milite ipsius comitis ; Willelmo de Chaumont ; Willelmo, presbytero de Braio ; Hugone Valense ; Rogero, fratre ejus ; Bernardo Valense, tunc pretore ; Giroldo de Mesnil, Wischaro, Advena famulis monachorum.